Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
COM2025-01-22
Notice Commerciale CV
CV 110/230
Pompes multicellulaires verticales

152 141 136 130 112 75 44
CV 16/110 T 035041 2,2 3~400 5,1
TYPE Code
Caract. électriques
AS
PIR
AT
ION
RE
FO
UL
EM
EN
T Caractéristiques hydrauliques
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
Ø F Ø F 3 4,2 6 7,2 8,4 9,6 11,4 12,6 13,8
CV 5/230 M 035050 1,1 1~230 7,6
1"1/2 1"1/2 H
(m)
46 44 41 39 36 32 25 20 13
CV 5/230 T 035051 1,1 3~400 3,2
CV 6/230 M 035060 1,5 1~230 10,9
55 53 53 46 42 37 29 22 15
CV 6/230 T 035061 1,5 3~400 3,6
CV 8/230 M 035070 2,2 1~230 14,5
73 70 65 60 55 49 38 29 20
CV 8/230 T 035075 2,2 3~400 5,1
CV 11/230 T 035085 3 3~400 6 100 97 91 85 78 70 56 46 33
CV 14/230 T 035095 4 3~400 8,4 134 130 122 115 104 93 74 59 43
i
NOUS CONSULTER
Pour modèles avec refoulement
et aspiration du même côté.
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
COM2025-01-22
Notice Commerciale CV
CV 110/230
Pompes multicellulaires verticales
DIMENSIONS (en mm)
TYPE Code A
(mm)
B
 (mm)
C
(mm)
D
(mm)
Ø
DNA
DNM
Poids
 (kG)
CV 6/110 M 035010 662
286 180 51
1"½
22.2
CV 6/110 T 035011 667 22.7
CV 9/110 M 035020 752
376 180 51
25.8
CV 9/110 T 035001 757 24.8
CV 12/110 M 035030